
MOBBE HOLDING ApS

CVR-nr.: 31502535

Bådehavnen 15C
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2024

Morten Lykke Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOBBE HOLDING ApS
Bådehavnen 15C
4600 Køge
e-mailadresse: ftp@ftprevisor.dk
CVR-nr.: 31502535
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding- og investerings- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2023/2024 udviser et resultat på kr. 955.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.696	-1.597
Resultat af ordinær primær drift		-1.696	-1.597
Andre finansielle indtægter		3.233	4.933
Andre finansielle omkostninger		-582	-1.963
Ordinært resultat før skat		955	1.373
Årets resultat		955	1.373
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-60.045	-57.527
I alt		955	1.373

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		177.166	523.933
Tilgodehavender i alt		177.166	523.933
Likvide beholdninger		825.900	537.078
Omsætningsaktiver i alt		1.003.066	1.061.011
AKTIVER I ALT		1.003.066	1.061.011

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		814.066	874.111
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.000.066	1.058.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
PASSIVER I ALT		1.003.066	1.061.011

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret